
START 0.0 4/24 10:00 START 1549.5 0.0 5/10 11:10

CP 1 23.0 23.0 12:44 CP36 1587.5 38.0 18:28

CP 2 61.8 38.8 17:34 CP35 1609.5 22.0 22:15

CP 3 81.2 19.4 19:54 CP34 1665.1 55.6 15:49

CP 4 98.1 16.9 22:12 CP33 1703.3 38.2 5/12 8:09
CP 5 179.7 81.6 4/25 11:13 CP32 1763.4 60.1 20:35
CP 6 255.8 76.1 4/26 6:54 CP31 1801.7 38.3 5/13 14:03
CP 7 281.1 25.3 10:26 CP30 1867.7 66.0 5/14 11:32
CP 8 333.7 52.6 18:17 CP29 1893.9 26.2
CP 9 386.0 52.3 4/27 8:46 CP28 1993.7 99.8 5/15 18:28
CP10 432.7 46.7 16:00 CP27 2014.9 21.2 5/16 8:37
CP11 521.7 89.0 4/28 10:34 CP26 2038.8 23.9 13:12
CP12 557.9 36.2 17:03 CP25 2083.5 44.7 5/17 10:10
CP13 607.6 49.7 4/29 6:09 CP24 2100.7 17.2 13:25
CP14 608.9 1.3 07:17 CP23 2131.7 31.0 19:08
CP15 666.2 57.3 16:46 CP22 2149.2 17.5 5/18 6:50
CP16 708.5 42.3 4/30 0:55 CP21 2179.6 30.4 12:19
CP17 730.1 21.6 8:07 CP20 2225.1 45.5 21:41
CP18 785.1 55.0 20:53 CP19 2289.0 63.9 5/19 17:08
CP19 810.0 24.9 5/1 2:08 CP18 2313.9 24.9 5/20 7:49
CP20 873.9 63.9 21:48 CP17 2368.9 55.0 17:37
CP21 919.4 45.5 5/2 10:52 CP16 2390.5 21.6 5/21 7:36
CP22 949.8 30.4 17:53 CP15 2432.8 42.3 14:05
CP23 967.3 17.5 20:57 CP14 2490.1 57.3 5/22 10:30
CP24 998.3 31.0 5/3 7:09 CP13 2491.4 1.3 11:20
CP25 1015.5 17.2 10:20 CP12 2541.1 49.7 19:30
CP26 1060.2 44.7 19:22 CP11 2577.3 36.2 5/23 10:51
CP27 1084.1 23.9 5/4 0:10 CP10 2666.3 89.0 5/24 11:01
CP28 1105.3 21.2 7:43 CP 9 2713.0 46.7 19:12
CP29 1205.1 99.8 5/5 3:20 CP 8 2765.3 52.3 5/25 12:45
CP30 1231.3 26.2 12:13 CP 7 2817.9 52.6 5/26 8:23
CP31 1297.3 66.0 5/6 9:49 CP 6 2843.2 25.3 12:59
CP32 1335.6 38.3 19:36 CP 5 2919.3 76.1 5/27 11:51
CP33 1395.7 60.1 5/7 12:01 CP 4 3000.9 81.6 5/28 11:54
CP34 1433.9 38.2 20:17 CP 3 3017.8 16.9 15:44
CP35 1489.5 55.6 5/8 7:39 CP 2 3037.2 19.4 5/29 4:21
CP36 1511.5 22.0 12:59 CP 1 3076.0 38.8 10:58
GOAL 1549.5 38.0 19:17 GOAL 3099.0 23.0 14:26

林原　誠
CP間距離

844:26

各CP到着日時
累計距離

縦断往復ステージ完走

CP

■縦断ステージ往復3100ｋｍ

林原　誠
各CP到着日時

CPCP間距離累計距離

本州縦断・青森～下関1550kmフットレース2021 記録

記録



START 0.0 0.0 4/13 5:00 START 1549.5 5/11 4:00
CP36 38.0 38.0 11:53 CP 1 1572.5 23.0 8:09
CP35 60.0 22.0 15:54 CP 2 1611.3 38.8 15:38
CP34 115.6 55.6 4/14 15:38 CP 3 1630.7 19.4 5/12 7:37
CP33 153.8 38.2 4/15 11:32 CP 4 1647.6 16.9 10:52
CP32 213.9 60.1 4/16 12:06 CP 5 1729.2 81.6 5/14 7:43
CP31 252.2 38.3 4/17 9:24 CP 6 1805.3 76.1 5/15 11:03
CP30 318.2 66.0 4/18 11:11 CP 7 1830.6 25.3 16:02
CP29 344.4 26.2 16:05 CP 8 1883.2 52.6 5/17 7:59
CP28 444.2 99.8 4/20 9:41 CP 9 1935.5 52.3 5/18 05:58
CP27 465.4 21.2 13:53 CP10 1982.2 46.7 16:15
CP26 489.3 23.9 4/21 8:04 CP11 2071.2 89.0 5/20 10:16
CP25 534.0 44.7 4/22 6:27 CP12 2107.4 36.2 5/21 6:15
CP24 551.2 17.2 9:39 CP13 2157.1 49.7 16:17
CP23 582.2 31.0 15:44 CP14 2158.4 1.3 5/22 5:57
CP22 599.7 17.5 4/22 7:45 CP15 2215.7 57.3 17:02
CP21 630.1 30.4 4/23 13:42 CP16 2258.0 42.3 5/23 11:21
CP20 675.6 45.5 4/24 14:44 CP17 2279.6 21.6 15:31
CP19 739.5 63.9 4/25 15:37 CP18 2334.6 55.0 5/25 6:03
CP18 764.4 24.9 4/26 7:58 CP19 2359.5 24.9 10:49
CP17 819.4 55.0 18:34 CP20 2423.4 63.9 5/26 11:32

CP16 841.0 21.6 4/27 8:58 CP21 2468.9 45.5 5/27 8:13

CP15 883.3 42.3 16:33 CP22 2499.3 30.4 14:15

CP14 940.6 57.3 4/28 12:55 CP23 2516.8 17.5 5/28 5:07

CP13 941.9 1.3 14:17 CP24 2547.8 31.0 10:57

CP12 991.6 49.7 4/29 13:20 CP25 2565.0 17.2 14:19

CP11 1027.8 36.2 4/30 9:51 CP26 2609.7 44.7 5/29 11:32

CP10 1116.8 89.0 5/1 15:43 CP27 2633.6 23.9 5/30 5:40

CP 9 1163.5 46.7 5/2 13:51 CP28 2654.8 21.2 9:48

CP 8 1215.8 52.3 5/3 13:16 CP29 2754.6 99.8 6/1 4:28

CP 7 1268.4 52.6 5/4 15:28 CP30 2780.8 26.2 9:52

CP 6 1293.7 25.3 5/5 9:10 CP31 2846.8 66.0 6/2 10:37

CP 5 1369.8 76.1 5/6 13:49 CP32 2885.1 38.3 6/3 7:37

CP 4 1451.4 81.6 5/8 7:59 CP33 2945.2 60.1 6/4 7:54

CP 3 1468.3 16.9 11:10 CP34 2983.4 38.2 6/5 4:51

CP 2 1487.7 19.4 14:54 CP35 3039.0 55.6 6/6 3:55

CP 1 1526.5 38.8 5/9 11:37 CP36 3061.0 22.0 8:02

GOAL 1549.5 23.0 16:03 GOAL 3099.0 38.0 15:11

CP CP間距離CP 累計距離 累計距離CP間距離
各CP到着日時

■縦断ステージ往復3100ｋｍリバース

小森浩志

1306:11

小森浩志

各CP到着日時

縦断往復Rステージ完走
記録



START 0.0 4/1 13:50 4/25 8:00 5/7 05:12 5/17 9:00
CP 1 23.0 23.0 16:45 11:10 07:56 12:29
CP 2 61.8 38.8 4/2 14:21 17:21 13:39 19:33
CP 3 81.2 19.4 4/26 7:49 16:12 5/18 10:38
CP 4 98.1 16.9 10:21 5/8 07:20 13:21
CP 5 179.7 81.6 4/28 5:38 19:18 5/19 15:18
CP 6 255.8 76.1 4/29 8:38 5/9 16:28 5/21 8:38
CP 7 281.1 25.3 4/30 4:49 20:34 14:21
CP 8 333.7 52.6 14:49 5/10 15:49 5/22 15:51
CP 9 386.0 52.3 5/1 14:41 5/12 08:43 5/23 10:23
CP10 432.7 46.7 5/2 13:58 16:50 5/24 8:46
CP11 521.7 89.0 5/4 8:40 5/14 04:50 5/25 14:24
CP12 557.9 36.2 15:30 10:28 5/26 10:24

CP13 607.6 49.7 5/5 11:08 5/15 07:58 18:53

CP14 608.9 1.3 12:00 08:33 22:15

CP15 666.2 57.3 5/6 12:36 18:55 5/27 17:25

CP16 708.5 42.3 5/7 8:59 5/16 16:26 5/28 12:55

CP17 730.1 21.6 13:04 19:46 16:54

CP18 785.1 55.0 5/8 12:32 5/30 6:47

CP19 810.0 24.9 17:30 10:11

CP20 873.9 63.9 5/10 6:49 5/31 10:48

CP21 919.4 45.5 5/11 6:05 6/1 8:06

CP22 949.8 30.4 12:23 13:30

CP23 967.3 17.5 15:54 16:28

CP24 998.3 31.0 5/12 11:36 6/2 9:51

CP25 1015.5 17.2 15:26 12:43

CP26 1060.2 44.7 5/13 12:54 6/3 7:05

CP27 1084.1 23.9 5/14 6:15 11:37

CP28 1105.3 21.2 10:04 15:23

CP29 1205.1 99.8 5/16 5:38 6/5 14:24

CP30 1231.3 26.2 11:29 6/6 10:01

CP31 1297.3 66.0 5/17 14:22 6/7 10:12

CP32 1335.6 38.3 5/18 11:08 16:48

CP33 1395.7 60.1 5/19 11:07 6/8 17:47

CP34 1433.9 38.2 5/20 6:41 6/9 14:51

CP35 1489.5 55.6 5/21 7:26 6/10 15:37

CP36 1511.5 22.0 11:17 19:40

GOAL 1549.5 38.0 19:14 6/12 11:13

縦断ステージ完走
記録635:14

CP
各CP到着日時

DNF

■縦断ステージ1550ｋｍ

浅原勝則
各CP到着日時

累計距離 CP間距離
各CP到着日時

山田豊誠栗本慶一香川　淳

縦断ステージ完走
DNF

各CP到着日時

記録626:13
記録



START 0.0 6/19 6:00 7/31 9:22 10/1 3:00

CP 1 23.0 23.0 8:58 12:23 6:18

CP 2 61.8 38.8 15:26 17:35 12:50

CP 3 81.2 19.4 18:28 19:58 15:46

CP 4 98.1 16.9 21:32 22:16 18:24

CP 5 179.7 81.6 6/20 13:18 8/1 15:01 10/2 16:14

CP 6 255.8 76.1 6/21 5:45 8/2 9:30 10/2 12:24

CP 7 281.1 25.3 11:39 13:26 17:19

CP 8 333.7 52.6 6/22 0:24 20:56 10/4 10:35

CP 9 386.0 52.3 11:35 8/3 11:10 21:55

CP10 432.7 46.7 19:47 18:43 10/5 11:05

CP11 521.7 89.0 6/23 16:41 8/4 14:53 10/6 14:07

CP12 557.9 36.2 6/24 3:21 20:35 21:20

CP13 607.6 49.7 14:14 8/5 10:40 10/7 13:57

CP14 608.9 1.3 15:12 11:32 14:40

CP15 666.2 57.3 6/25 5:44 20:29 10/8 10:29

CP16 708.5 42.3 16:15 8/6 10:29 19:49

CP17 730.1 21.6 21:27 8/7 5:40 10/9 0:37

CP18 785.1 55.0 6/26 12:12 8/9 7:55 17:59

CP19 810.0 24.9 18:32 8/10 9:13 10/10 0:04

CP20 873.9 63.9 6/27 13:27 4:59

CP21 919.4 45.5 6/28 2:23 10/11 16:02

CP22 949.8 30.4 10:52 10/12 6:58

CP23 967.3 17.5 15:13 11:34

CP24 998.3 31.0 6/28 14:07 18:56

CP25 1015.5 17.2 18:18 10/13 6:16

CP26 1060.2 44.7 6/30 7:18 17:29

CP27 1084.1 23.9 13:25 10/14 9:40

CP28 1105.3 21.2 18:37 14:10

CP29 1205.1 99.8 7/1 21:44 10/16 4:58

CP30 1231.3 26.2 7/2 5:40 10:33

CP31 1297.3 66.0 19:20 10/17 12:04

CP32 1335.6 38.3 7/3 2:37 10/18 4:47

CP33 1395.7 60.1 14:54 10/19 4:24

CP34 1433.9 38.2 7/4 0:08 11:52

CP35 1489.5 55.6 13:59 10/20 7:19

CP36 1511.5 22.0 19:29 12:10

GOAL 1549.5 38.0 7/5 3:57 19:11

CP 累計距離 CP間距離
山田裕亮

各CP到着日時

縦断ステージ完走
記録472:11

森下輝宝
各CP到着日時

三井田明隆
各CP到着日時

記録381:57
DNF

縦断ステージ完走
記録



START 0.0 0.0 4/1 5:00 4/23 11:27 5/6 04:38
CP36 38.0 38.0 9:08 17:17

CP35 60.0 22.0 11:46 20:49

CP34 115.6 55.6 19:03 4/24 18:11

CP33 153.8 38.2 4/2 9:37 4/25 6:48

CP32 213.9 60.1 18:09 18:03

CP31 252.2 38.3 4/3 7:34 4/26 2:20 5/10 17:55
CP30 318.2 66.0 17:28 4/27 5:50

CP29 344.4 26.2 21:13 10:12

CP28 444.2 99.8 4/5 6:13 4/28 13:56

CP27 465.4 21.2 9:04 18:41

CP26 489.3 23.9 12:47 4/29 2:50

CP25 534.0 44.7 20:16 12:23

CP24 551.2 17.2 4/6 7:01:00 15:31

CP23 582.2 31.0 11:37 21:03

CP22 599.7 17.5 14:40 4/30 13:45

CP21 630.1 30.4 19:27 5/1 16:22

CP20 675.6 45.5 4/7 9:35 5/2 14:59

CP19 739.5 63.9 19:17

CP18 764.4 24.9 4/8 7:25

CP17 819.4 55.0 15:20

CP16 841.0 21.6 18:40

CP15 883.3 42.3 4/9 8:30

CP14 940.6 57.3
CP13 941.9 1.3 18:17

CP12 991.6 49.7 4/10 10:36

CP11 1027.8 36.2 14:58

CP10 1116.8 89.0
CP 9 1163.5 46.7 4/11 21:10

CP 8 1215.8 52.3 4/12 12:15

CP 7 1268.4 52.6 21:15

CP 6 1293.7 25.3 4/13 7:31

CP 5 1369.8 76.1 17:54

CP 4 1451.4 81.6 4/14 13:37

CP 3 1468.3 16.9 16:19

CP 2 1487.7 19.4 19:23

CP 1 1526.5 38.8 4/15 1:36

GOAL 1549.5 23.0 4:42

DNF

各CP到着日時

DNF

松本ゆり
各CP到着日時

■縦断ステージ リバース1550ｋｍ

いいの わたる

各CP到着日時
CP 累計距離

縦断ステージR完走
記録335:42

CP間距離
高木　薫

記録



■R7ステージ433ｋｍ　

START 0.0 0.0 4/23 6:22 5/20 6:00 6/19 4:45 7/23 7:07

CP 1 23.0 23.0 9:54 8:52 8:10 10:22

CP 2 61.8 38.8 16:58 15:57 15:00 17:08

CP 3 81.2 19.4 4/24 11:11 17:59 18:30 20:02

CP 4 98.1 16.9 14:41 20:40 6/20 7:10 7/24 7:41

CP 5 179.7 81.6 4/25 19:36 5/21 10:59 6/21 9:20 23:14

CP 6 255.8 76.1 4/27 10:25 5/22 3:30 6/22 8:56 7/26 7:57

CP 7 281.1 25.3 16:23 8:47 15:05 13:52

CP 8 333.7 52.6 4/28 16:48 19:31 6/23 12:54 7/27 9:40

CP 9 386.0 52.3 4/29 18:53 5/23 7:41 6/24 7:22 7/28 6:26

GOAL 432.7 46.7 4/30 5:20 15:56 13:33 15:06

START 0.0 0.0 7/26 0:12 9/3 5:21 9/11 9:30 9/16 7:00

CP 1 23.0 23.0 2:57 8:54 13:56 10:00

CP 2 61.8 38.8 10:37 15:40 9/12 9:01 16:06

CP 3 81.2 19.4 14:47 9/4 7:25 13:43 19:21

CP 4 98.1 16.9 19:38 10:24 17:44 22:21

CP 5 179.7 81.6 7/27 21:22 9/5 16:12 9/14 11:43 9/17 13:40

CP 6 255.8 76.1 7/28 11:07 9/7 9:52 9/15 17:52 9/18 8:22

CP 7 281.1 25.3 17:22 15:10 9/16 10:29 14:25

CP 8 333.7 52.6 7/29 7:18 9/8 15:12 9/17 11:03 9/19 3:25

CP 9 386.0 52.3 19:15 9/9 13:05 9/18 13:15 19:28

GOAL 432.7 46.7 7/30 4:09 9/10 11:23 9/19 21:27 9/20 6:05

START 0.0 0.0 9/18 9:07 9/19 4:30 9/19 5:07 10/2 10:12

CP 1 23.0 23.0 12:40 7:59 7:59 13:05

CP 2 61.8 38.8 18:18 15:26 15:24 18:24

CP 3 81.2 19.4 21:20 19:01 19:01 20:55

CP 4 98.1 16.9 9/19 7:18 9/20 6:27 9/20 6:33 10/3 9:29

CP 5 179.7 81.6 22:24 23:16 9/21 5:53 10/4 10:42

CP 6 255.8 76.1 9/21 10:20 9/22 6:58 9/22 6:19 10/5 14:21

CP 7 281.1 25.3 18:33 11:46 10:46 18:27

CP 8 333.7 52.6 9/23 8:52 9/23 7:07 10/7 8:16

CP 9 386.0 52.3 0:21 18:03 17:00

GOAL 432.7 46.7 9/24 10:57 9/24 4:03 10/8 13:14

CP間距離

CP 累計距離

小幡　淳一

CP間距離
山口　剛

各CP到着日時

岡本裕之
各CP到着日時

R7ステージ完走

島田順子
CP 累計距離

宮崎裕子
各CP到着日時

R7ステージ完走
記録126:27

各CP到着日時

黒川高志

各CP到着日時

R7ステージ完走
記録203:57

R7ステージ完走

R7ステージ完走
記録95:05

記録147:02

R7ステージ完走

三井田明隆 芝野達哉
各CP到着日時

各CP到着日時

記録118:56

服部和彦

記録81:56記録166:58

累計距離

R7ステージ完走

各CP到着日時

DNF

CP間距離CP
金澤孝光

各CP到着日時

茶幡　美恵

記録128:48

長谷川聖子
各CP到着日時

R7ステージ完走
記録127:59

各CP到着日時

R7ステージ完走 R7ステージ完走

各CP到着日時

R7ステージ完走
記録174:02記録99:57

記録

記録

記録



START 0.0 0.0 10/8 5:17 10/8 13:30

CP 1 23.0 23.0 7:57 15:53

CP 2 61.8 38.8 12:45 20:33

CP 3 81.2 19.4 15:04 22:58

CP 4 98.1 16.9 17:31 10/9 1:14

CP 5 179.7 81.6 10/9 7:35 12:56

CP 6 255.8 76.1 17:16 10/10 2:42

CP 7 281.1 25.3 20:45 7:25

CP 8 333.7 52.6 10/10 11:30 15:54

CP 9 386.0 52.3 19:25 10/11 1:48

GOAL 432.7 46.7 10/11 4:06 10:21

■R7ステージ リバース433ｋｍ　

START 0.0 0.0 9/13 4:27 10/20 11:59 10/22 5:30

CP 9 46.7 46.7 13:32 18:12 15:48

CP 8 99.0 52.3 9/14 16:16 10/21 3:22 10/23 17:39

CP 7 151.6 52.6 9/15 17:21 14:11 10/24 20:35

CP 6 176.9 25.3 9/16 10:00 22:00 10/25 14:00

CP 5 253.0 76.1 9/17 18:17 10/22 13:28 10/26 20:37

CP 4 334.6 81.6 9/19 14:35 10/23 6:51 10/28 15:05

CP 3 351.5 16.9 9/20 7:23 10:40 10/29 9:37

CP 2 370.9 19.4 12:14 14:20 13:45

CP 1 409.7 38.8 9/21 10:13 21:46 10/30 12:59

GOAL 432.7 23.0 15:32 10/24 3:05 17:59

START 0.0 0.0 4/25 8:30 4/25 8:30 4/25 8:30 5/28 5:15

CP11 89.0 89.0 4/26 8:26 4/26 8:26 4/26 8:26 5/29 4:40

CP12 125.2 36.2 18:17 18:18 18:17 10:50

CP13 174.9 49.7 4/27 13:50 4/27 15:13 4/27 14:51 5/30 5:00

CP14 176.2 1.3 15:20 16:15 16:15 5:47

CP15 233.5 57.3 4/28 15:10 4/28 14:14 4/28 14:13 17:03

CP16 275.8 42.3 4/29 10:14 4/29 10:41 4/29 10:08 6/3 8:32

CP17 297.4 21.6 16:05 16:46 16:05 12:07

CP18 352.4 55.0 4/30 16:55 4/30 17:56 4/30 17:39 6/4 8:19

CP19 377.3 24.9 5/1 8:46 5/1 9:19 5/1 8:56 12:49

CP20 441.2 63.9 5/2 11:20 5/2 12:01 5/2 11:49 6/5 12:00

CP21 486.7 45.5 5/3 8:20 5/3 9:06 5/3 8:59 6/6 5:33

CP22 517.1 30.4 15:38 15:39 15:38 11:58

GOAL 534.6 17.5 20:20 20:20 20:20 14:48

記録87:06

CP 累計距離 CP間距離

累計距離

記録

記録
R7ステージ完走

各CP到着日時

小野信弘

記録225:33
R8ステージ完走 R8ステージ完走

首藤ゆかり
各CP到着日時

記録203:05

R8ステージ完走
記録203:50

倉井克幸
各CP到着日時

記録68:51

黒木良一
各CP到着日時

R7ステージR完走

CP CP間距離

各CP到着日時

R7ステージ完走
記録70:49

CP

各CP到着日時

累計距離

■R8ステージ535ｋｍ　

R8ステージ完走

CP間距離
庄司　広之

各CP到着日時

戸塚由幸

R7ステージR完走

小林明尚

記録203:50

各CP到着日時

吉沢協平

服部和彦
各CP到着日時

R7ステージR完走
記録204:29

記録203:50
記録



START 0.0 0.0 7/27 4:00 8/6 9:30 8/16 0:01 8/25 11:50

CP11 89.0 89.0 19:25 8/7 19:29 10:41 8/26 2:39

CP12 125.2 36.2 7/28 10:14 19:08

CP13 174.9 49.7 7/29 4:53 8/17 12:51 8/27 2:07

CP14 176.2 1.3 5:46 13:49 5:47

CP15 233.5 57.3 15:44 21:48 20:35

CP16 275.8 42.3 7/30 7:39 8/18 14:29

CP17 297.4 21.6 11:31 18:06

CP18 352.4 55.0 7/31 7:18 8/19 12:21

CP19 377.3 24.9 11:52 16:11

CP20 441.2 63.9 8/1 10:33 8/20 17:49

CP21 486.7 45.5 8/2 2:53 8/21 7:53

CP22 517.1 30.4 8:42 13:25

GOAL 534.6 17.5 12:15 16:03

START 0.0 0.0 9/17 2:54

CP11 89.0 89.0 9/18 2:22

CP12 125.2 36.2 9:44

CP13 174.9 49.7 18:01

CP14 176.2 1.3 18:39

CP15 233.5 57.3 9/19 15:12

CP16 275.8 42.3 9/20 7:59

CP17 297.4 21.6 11:42

CP18 352.4 55.0 9/21 4:57

CP19 377.3 24.9 9:17

CP20 441.2 63.9 9/22 4:49

CP21 486.7 45.5 13:29

CP22 517.1 30.4 18:53

GOAL 534.6 17.5 22:05

■R8ステージ リバース535ｋｍ　

START 0.0 0.0 7/31 13:00

CP22 17.5 17.5 17:10

CP21 47.9 30.4 22:22

CP20 93.4 45.5 8/1 8:10

CP19 157.3 63.9 19:23

CP18 182.2 24.9 8/2 6:21

CP17 237.2 55.0 18:30

CP16 258.8 21.6 8/3 1:43

CP15 301.1 42.3 15:45

CP14 358.4 57.3 8/4 2:30

CP13 359.7 1.3 2:49

CP12 409.4 49.7 19:53

CP11 445.6 36.2 8/5 3:19

GOAL 534.6 89.0 8/6 2:44

CP 累計距離 CP間距離

CP 累計距離 CP間距離
吉沢協平

DNF

齋藤祐一
各CP到着日時

R8ステージR完走

各CP到着日時

記録133:44

柿崎美惠子

CP間距離

各CP到着日時

CP
黒木良一

半谷謙寿
各CP到着日時

R8ステージ完走
記録152:15

DNF

各CP到着日時

R8ステージ完走

小野哲史

R8ステージ完走
記録136:02

記録139:11

各CP到着日時

記録

記録

累計距離

記録



START 0.0 4/22 23:00 4/29 4:51 7/17 9:00 8/6 11:00

CP24 31.0 31.0 4/23 2:50 9:58 13:51 15:14

CP25 48.2 17.2 05:26 13:30 17:05 18:18

CP26 92.9 44.7 14:02 4/30 9:19 7/18 8:05 8/7 6:40

CP27 116.8 23.9 18:25 14:29 12:59 12:07

CP28 138.0 21.2 22:08 5/1 8:50 17:33 17:19

CP29 237.8 99.8 4/24 19:53 5/3 5:27 7/20 6:05 8/8 20:08

CP30 264.0 26.2 4/25 4:28 10:23 12:38 8/9 14:36

CP31 330.0 66.0 4/26 00:18 5/4 9:33 8/10 4:04

CP32 368.3 38.3 11:57 18:54 13:42

CP33 428.4 60.1 4/27 15:36 5/5 19:28 8/11 9:40

CP34 466.6 38.2 4/28 0:13 5/7 5:58 19:55

CP35 522.2 55.6 14:03 5/8 7:49 8/12 10:57

CP36 544.2 22.0 19:24 12:21 15:35

GOAL 582.2 38.0 4/29 9:31 5/9 15:14 22:15

START 0.0 9/18 3:33 9/23 5:02 10/2 3:02 10/17 8:15

CP24 31.0 31.0 8:48 10:20 6:43 13:43

CP25 48.2 17.2 13:17 14:24 8:55 17:25

CP26 92.9 44.7 9/19 8:38 9/24 8:29 14:55 10/18 12:59

CP27 116.8 23.9 13:34 12:58 18:32 19:32

CP28 138.0 21.2 18:42 16:14 21:54 10/19 11:23

CP29 237.8 99.8 9/21 6:42 9/26 4:36 10/3 20:32 10/22 16:08

CP30 264.0 26.2 16:45 9:11 10/4 8:26 10/23 1:34

CP31 330.0 66.0 9/23 10:59 9/27 10:22 22:45

CP32 368.3 38.3 21:41 18:28 10/5 13:06

CP33 428.4 60.1 9/25 7:31 9/28 9:08 10/6 0:28

CP34 466.6 38.2 16:48 16:29 13:27

CP35 522.2 55.6 9/26 13:27 9/29 5:14 10/7 4:16

CP36 544.2 22.0 18:21 9:31 10:10

GOAL 582.2 38.0 9/28 0:39 17:13 17:48

川口　正
各CP到着日時

CP 累計距離 CP間距離

記録
記録237:06 記録134:46

R9ステージ完走

林原　誠

各CP到着日時

R9ステージ完走R9ステージ完走

記録250:23

各CP到着日時

R9ステージ完走

■R9ステージ582km  

黒木良一

各CP到着日時

記録154:31

CP 累計距離 CP間距離

各CP到着日時

記録180:11

柿崎美恵子
各CP到着日時

各CP到着日時

R9ステージ完走
記録155:15

R9ステージ完走

各CP到着日時

宮内朋子

田所顕一

DNF

DNF

池田秀次庄司広之

記録



START 0.0 10/20 13:03

CP24 31.0 31.0 10/21 8:58

CP25 48.2 17.2 14:00

CP26 92.9 44.7 10/22 7:08

CP27 116.8 23.9
CP28 138.0 21.2
CP29 237.8 99.8
CP30 264.0 26.2
CP31 330.0 66.0
CP32 368.3 38.3
CP33 428.4 60.1
CP34 466.6 38.2
CP35 522.2 55.6
CP36 544.2 22.0
GOAL 582.2 38.0

START 5/24 3:56

CP36 38.0 38.0 11:19

CP35 60.0 22.0 17:00
CP34 115.6 55.6 5/26 7:02

CP33 153.8 38.2 17:18

CP32 213.9 60.1 5/28 5:30

CP31 252.2 38.3 14:43

CP30 318.2 66.0 5/30 5:46

CP29 344.4 26.2 12:03

CP28 444.2 99.8 6/1 8:49

CP27 465.4 21.2 14:04

CP26 489.3 23.9 6/2 7:51

CP25 534.0 44.7 6/3 6:02

CP24 551.2 17.2 6/3 10:04

GOAL 582.2 31.0 18:28

DNF記録

CP 累計距離 CP間距離
大坪　実

各CP到着日時

記録254:31

戸塚由幸

各CP到着日時

R9ステージR完走

CP

記録

CP間距離累計距離

■R9ステージ リバース582km  


	21記録

